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Группа No 1    13:50    Дорожка 1
п/в пкз. н.у. ранг

КНЯЗЕВ Дмитрий БАШ  2  V  3  V  3  V 0,500 4 20 5
ПЕТРОВ Егор МОС  V  V  0  V V3  V 0,833 7 19 2
ГРУШКЕВИЧ Даниил СМО  1  0  0  V  0  0 0,167 -15 5 6
ХАМИТОВ Ибрахим БАШ  V  V  V  V  3  V 0,833 13 23 1
РАБЧУК Владимир МОС  1  1  0  2  0  0 0,000 -20 4 7
KHOLIN Nikita BLR  V  2  V  V  V  1 0,667 6 19 3
ДАШКОВ Андрей ЯРО  2  3  V  1  V  V 0,500 5 18 4

Группа No 2    13:50    Дорожка 2
п/в пкз. н.у. ранг

ПРОНЯШИН Георгий МОС  3  V V3  3  V  3 0,500 4 20 3
ЕРШОВ Кирилл СМО  V  2  1  V  1  0 0,333 -9 12 6
YAROMENKA Tsimafeii BLR  2  V  V  0  2  1 0,333 -6 13 5
ВИНОГРАДОВ Владислав МОС  2  V  1  0  1  1 0,167 -11 9 7
ДМИТРИЕНКО Иван СМО  V  2  V  V  0  0 0,500 -1 14 4
ИЛЬИНОВ Ярослав СПБ  0  V  V  V  V  V 0,833 11 20 2
ИВАНОВ Роман БАШ  V  V  V  V  V  1 0,833 12 21 1

Группа No 3    13:50    Дорожка 3
п/в пкз. н.у. ранг

КОРОБКОВ Никита МОС  V  V  1  V  1  V 0,667 6 18 3
АЛЕКСАШИН Платон БАШ  2  V  0  2  2  V 0,333 -6 14 5
PROKHARCHYK Artsiom BLR  0  1  0  0  1  V 0,167 -17 6 6
РАЩЕВСКИЙ Борис МОС  V  V  V  1  V  V 0,833 15 21 1
ГАЙНИЛЬЗЯНОВ Константин БАШ  0  V  V  V  V  V 0,833 12 20 2
ФИЛЮКОВ Павел СПБ  V  V  V  0  1  V 0,667 5 17 4
ЧИБИСОВ Вячеслав СМО  2  3  3  1  0  0 0,000 -15 9 7

Группа No 4    13:50    Дорожка 4
п/в пкз. н.у. ранг

ХАМИТОВ Сулейман БАШ  V  V  V  3  3  V 0,667 10 22 2
ВЛАСОВ Роман МОС  1  1  0  0  V  1 0,167 -15 7 7
TSEMNYSHAU Uladzislau BLR  0  V  2 V2  V  0 0,500 -3 12 5
КАРПОВ Илья БАШ  3  V  V  0  3  V 0,500 3 18 3
ШКУРИХИН Евгений МОС  V  V  1  V  V  V 0,833 15 21 1
МИСОЧЕНКО Федор СМО  V  2  1  V  0  3 0,333 -8 14 6
ПЕТРОВ Даниил СПБ  0  V  V  1  1  V 0,500 -2 14 4
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Группа No 5    13:50    Дорожка 5
п/в пкз. н.у. ранг

КЛЕМИН Фёдор МОС  0  V  1  0  V  V 0,500 1 13 4
ФАХРЕТДИНОВ Амир БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 19 24 1
ДУНИКОВ Тимофей СМО  0  0  1  1  3  V 0,167 -13 9 6
СИДРОНИН Станислав МОС  V  3  V  0  V  V 0,667 5 19 3
КАЗАНЦЕВ Иван НОВ  V  0  V  V  V  V 0,833 13 20 2
СЁМКИН Денис СПБ  0  2  V  2  0  V 0,333 -9 12 5
RUMIANTSAU Miron BLR  0  0  2  2  2  2 0,000 -16 8 7

Группа No 6    13:50    Дорожка 8
п/в пкз. н.у. ранг

ГРЕБНЕВ Евгений СМО  0  2  0  1  0  0 0,000 -21 3 7
КАСАТКИН Павел ЯРО  V  V  V  1  V  V 0,833 14 21 2
MASLAU Siarhei BLR  V  0  V  0  0  1 0,333 -9 9 5
НИКИФОРОВ Владислав СМО  V  0  0  0  0  1 0,167 -15 5 6
ТРОФИМОВ Герман БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 19 24 1
ТУРКИН Артём СПБ  V  2  V  V  3  V 0,667 13 21 3
МИДЛЕР Кирилл МОС  V  1  V  V  0  0 0,500 -1 13 4

Группа No 7    13:50    Дорожка 9
п/в пкз. н.у. ранг

ЖУРАВКОВ Игорь МОС  2  1  4  V  V  0 0,333 -3 15 5
КУРСОВ Иван НОВ  V  V  V  V  V  2 0,833 13 22 2
РЕШЕТОВСКИЙ Степан СМО  V  2  V  V  V  0 0,667 5 18 3
ВАСЮКОВ Николай МОС  V  0  1  2  V  1 0,333 -8 12 6
SIANTSOU Mikhail BLR  0  0  3  V  V  V 0,500 -3 15 4
ЗУБОРЕВ Глеб СПБ  2  1  0  0  1  0 0,000 -20 4 7
ХАЙРЕТДИНОВ Давлат БАШ  V  V  V  V  3  V 0,833 16 23 1

Группа No 8    13:50    Дорожка 10
п/в пкз. н.у. ранг

ТИМОФЕЕВ Андрей МОС  V  V  1  V  1  V 0,667 6 18 2
КАВИН Григорий СПБ  2  0  2  V  V  V 0,500 0 16 5
АМИРХАНОВ Шамиль БАШ  1  V  0  V  V  V 0,667 4 17 3
КАЗАКОВ Георгий МОС  V  V  V  3  2  V 0,667 10 21 1
СМИРНОВ Дмитрий ЯРО  1  0  3  V  V  V 0,500 0 16 5
БИРЮКОВ Александр СМО  V  3  2  V  1  V 0,500 3 18 4
SENIUTA Yahor BLR  0  1  0  0  0  0 0,000 -23 1 7
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Группа No 9    13:50    Дорожка 11
п/в пкз. н.у. ранг

КАГЫРКИН Иван МОС  0  0  0  1  0  2 0,000 -21 3 7
САМОДЕЛОВ Никита СПБ  V  V  V  3  1  V 0,667 6 20 3
СПИРИДОНОВ Иван СМО  V  3  V  V  3  V 0,667 6 22 2
ЧЕКАНОВ Владимир МОС  V  0  3  2  0  2 0,167 -9 11 6
ХОДАКОВСКИЙ Кирилл НОВ  V  V  2  V  0  V 0,667 2 18 4
САМИГУЛЛИН Радмир БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 20 24 1
ХОХЛОВ Родион ЯРО  V  3  3  V  2  0 0,333 -4 16 5

Группа No 10    13:50    Дорожка 12
п/в пкз. н.у. ранг

КОНДРАТЕНКОВ Сергей СМО  0 V3  2  0  0  1 0,167 -16 6 6
ВИНОКУРОВ Максим ЯРО  V  V  V  V  V  V 1,000 22 24 1
RADZKOU Andrej BLR  2  0  V  0  0  0 0,167 -14 6 5
БАБЬЯК Дмитрий СМО  V  0  1  0  0  0 0,167 -17 5 7
ГАЛЯУТДИНОВ Радмир БАШ  V  0  V  V  3  3 0,500 6 18 4
ТАНЧУК Дмитрий СПБ  V  0  V  V  V  3 0,667 8 19 3
СЕМЕНОВ Максим МОС  V  2  V  V  V  V 0,833 11 22 2

Группа No 11    13:50    Дорожка 13
п/в пкз. н.у. ранг

БУЯНОВ Семен МОС  V  V  V  V  V 1,000 16 20 1
БАКЛУШИН Александр МОС  1  V  V  V  1 0,600 3 14 3
НОВИКОВ Сергей СМО  0  1  V  0  0 0,200 -10 5 5
ВИКУЛИН Кирилл МОО  0  1  1  0  1 0,000 -15 3 6
РАБОТНОВ Федор ЯРО  3  3  V  V  V 0,600 10 18 2
KASHAVETS Matsvei BLR  0 V2 V2 V2  0 0,600 -4 6 4
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ВИНОКУРОВ Максим ЯРО 1,000 22 24 квалифицирован
2 САМИГУЛЛИН Радмир БАШ 1,000 20 24 квалифицирован
3 ТРОФИМОВ Герман БАШ 1,000 19 24 квалифицирован
3 ФАХРЕТДИНОВ Амир БАШ 1,000 19 24 квалифицирован
5 БУЯНОВ Семен МОС 1,000 16 20 квалифицирован
6 ХАЙРЕТДИНОВ Давлат БАШ 0,833 16 23 квалифицирован
7 РАЩЕВСКИЙ Борис МОС 0,833 15 21 квалифицирован
7 ШКУРИХИН Евгений МОС 0,833 15 21 квалифицирован
9 КАСАТКИН Павел ЯРО 0,833 14 21 квалифицирован

10 ХАМИТОВ Ибрахим БАШ 0,833 13 23 квалифицирован
11 КУРСОВ Иван НОВ 0,833 13 22 квалифицирован
12 КАЗАНЦЕВ Иван НОВ 0,833 13 20 квалифицирован
13 ИВАНОВ Роман БАШ 0,833 12 21 квалифицирован
14 ГАЙНИЛЬЗЯНОВ Константин БАШ 0,833 12 20 квалифицирован
15 СЕМЕНОВ Максим МОС 0,833 11 22 квалифицирован
16 ИЛЬИНОВ Ярослав СПБ 0,833 11 20 квалифицирован
17 ПЕТРОВ Егор МОС 0,833 7 19 квалифицирован
18 ТУРКИН Артём СПБ 0,667 13 21 квалифицирован
19 ХАМИТОВ Сулейман БАШ 0,667 10 22 квалифицирован
20 КАЗАКОВ Георгий МОС 0,667 10 21 квалифицирован
21 ТАНЧУК Дмитрий СПБ 0,667 8 19 квалифицирован
22 СПИРИДОНОВ Иван СМО 0,667 6 22 квалифицирован
23 САМОДЕЛОВ Никита СПБ 0,667 6 20 квалифицирован
24 KHOLIN Nikita BLR 0,667 6 19 квалифицирован
25 КОРОБКОВ Никита МОС 0,667 6 18 квалифицирован
25 ТИМОФЕЕВ Андрей МОС 0,667 6 18 квалифицирован
27 СИДРОНИН Станислав МОС 0,667 5 19 квалифицирован
28 РЕШЕТОВСКИЙ Степан СМО 0,667 5 18 квалифицирован
29 ФИЛЮКОВ Павел СПБ 0,667 5 17 квалифицирован
30 АМИРХАНОВ Шамиль БАШ 0,667 4 17 квалифицирован
31 ХОДАКОВСКИЙ Кирилл НОВ 0,667 2 18 квалифицирован
32 РАБОТНОВ Федор ЯРО 0,600 10 18 квалифицирован
33 БАКЛУШИН Александр МОС 0,600 3 14 квалифицирован
34 KASHAVETS Matsvei BLR 0,600 -4 6 квалифицирован
35 ГАЛЯУТДИНОВ Радмир БАШ 0,500 6 18 квалифицирован
36 ДАШКОВ Андрей ЯРО 0,500 5 18 квалифицирован
37 КНЯЗЕВ Дмитрий БАШ 0,500 4 20 квалифицирован
37 ПРОНЯШИН Георгий МОС 0,500 4 20 квалифицирован
39 БИРЮКОВ Александр СМО 0,500 3 18 квалифицирован
39 КАРПОВ Илья БАШ 0,500 3 18 квалифицирован
41 КЛЕМИН Фёдор МОС 0,500 1 13 квалифицирован
42 КАВИН Григорий СПБ 0,500 0 16 квалифицирован
42 СМИРНОВ Дмитрий ЯРО 0,500 0 16 квалифицирован
44 ДМИТРИЕНКО Иван СМО 0,500 -1 14 квалифицирован
45 МИДЛЕР Кирилл МОС 0,500 -1 13 квалифицирован
46 ПЕТРОВ Даниил СПБ 0,500 -2 14 квалифицирован
47 SIANTSOU Mikhail BLR 0,500 -3 15 квалифицирован
48 TSEMNYSHAU Uladzislau BLR 0,500 -3 12 квалифицирован
49 ЖУРАВКОВ Игорь МОС 0,333 -3 15 квалифицирован
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

50 ХОХЛОВ Родион ЯРО 0,333 -4 16 квалифицирован
51 АЛЕКСАШИН Платон БАШ 0,333 -6 14 квалифицирован
52 YAROMENKA Tsimafeii BLR 0,333 -6 13 квалифицирован
53 МИСОЧЕНКО Федор СМО 0,333 -8 14 квалифицирован
54 ВАСЮКОВ Николай МОС 0,333 -8 12 квалифицирован
55 ЕРШОВ Кирилл СМО 0,333 -9 12 квалифицирован
55 СЁМКИН Денис СПБ 0,333 -9 12 квалифицирован
57 MASLAU Siarhei BLR 0,333 -9 9 квалифицирован
58 НОВИКОВ Сергей СМО 0,200 -10 5 квалифицирован
59 ЧЕКАНОВ Владимир МОС 0,167 -9 11 квалифицирован
60 ВИНОГРАДОВ Владислав МОС 0,167 -11 9 квалифицирован
61 ДУНИКОВ Тимофей СМО 0,167 -13 9 квалифицирован
62 RADZKOU Andrej BLR 0,167 -14 6 квалифицирован
63 ВЛАСОВ Роман МОС 0,167 -15 7 квалифицирован
64 ГРУШКЕВИЧ Даниил СМО 0,167 -15 5 квалифицирован
64 НИКИФОРОВ Владислав СМО 0,167 -15 5 квалифицирован
66 КОНДРАТЕНКОВ Сергей СМО 0,167 -16 6 выбывший
67 PROKHARCHYK Artsiom BLR 0,167 -17 6 выбывший
68 БАБЬЯК Дмитрий СМО 0,167 -17 5 выбывший
69 ЧИБИСОВ Вячеслав СМО 0,000 -15 9 выбывший
70 ВИКУЛИН Кирилл МОО 0,000 -15 3 выбывший
71 RUMIANTSAU Miron BLR 0,000 -16 8 выбывший
72 ЗУБОРЕВ Глеб СПБ 0,000 -20 4 выбывший
72 РАБЧУК Владимир МОС 0,000 -20 4 выбывший
74 ГРЕБНЕВ Евгений СМО 0,000 -21 3 выбывший
74 КАГЫРКИН Иван МОС 0,000 -21 3 выбывший
76 SENIUTA Yahor BLR 0,000 -23 1 выбывший
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